RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 001 / 2015 – SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização
Comunitária – MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o Resultado Final do
processo seletivo nº 001 / 2015 - Seleção de Pessoal - para atuar no Programa de Educação
do Campo da Instituição. A relação das pessoas selecionadas se encontra subscrita em
ordem de classificação:

1. Daiane Santos Silva
2. Alex Fabiano Costa Santos (suplente)

A pessoa selecionada deverá aguardar contato da instituição para comparecer na
sua sede, situada à Rua Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de Santana-BA, munida da
documentação solicitada por ocasião do contato, em data e horário a combinar.

A pessoa na condição de suplente poderá ser convocada para o trabalho, mediante
necessidade da instituição.

Feira de Santana-BA, 04 de Maio de 2015

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO